令和元年６月１４日

報 道 関 係 各 位

人事異動に関するお知らせ

下記三重交通グループ各社において、別紙のとおり人事異動がございますのでお知らせいたします。

記

１．会 社 名    三重交通グループホールディングス株式会社

三重交通株式会社

三交不動産株式会社

２．異動内容     別紙のとおり

    以 上

《お問い合わせ先》

総務人事グループ（人事担当）  中 川・中 林  ℡.059(213)0356

□本資料配付先  三重県政記者クラブ・第二県政記者クラブ・津市政記者クラブ

令和元年６月１４日

各   位

三重交通グループホールディングス株式会社

人 事 異 動 に 関 す る お 知 ら せ

 当社、三重交通株式会社及び三交不動産株式会社における人事異動について、下記のとおりお知

らせいたします。

記

１ 三重交通グループホールディングス株式会社

 （１）部長の異動

                                        令和元年６月１４日付

氏 名 異 動 事 項 旧 職 名

擧 市  豊 司 企画室部長 ㈱三交クリエイティブ・ライフ 取締役

藤 田  尚 史 内部統制室部長 兼 監査役室部長 三重交通㈱ 企画部部長

川 口  哲 司 内部統制室部長 兼 監査役室部長 内部統制室部長

令和元年７月１日付

氏 名 異 動 事 項 旧 職 名

南 草  成 教 企画室部長
三重交通㈱ 名古屋観光営業所長兼名古屋

営業所長

笠 井  和 弘 総務人事グループ部長（人事担当） 総務人事グループ課長（人事担当）

（２）課長の異動                           令和元年７月１日付

氏 名 異 動 事 項 旧 職 名

滝 澤  知 行 企画室課長 企画室

貞 苅  喜 博
総務人事グループ（総務担当）

東京事務所課長 兼務

三交不動産㈱ マンション事業本部

東京支店課長

２ 三重交通株式会社

（１）部長級の異動

                    令和元年６月１４日付

氏 名 異 動 事 項 旧 職 名

乾   一 彦 バス営業部長（貸切） 整備営業部長

藤 田  尚 史 監査部長 企画部部長

令和元年７月１日付

氏 名 異 動 事 項 旧 職 名

笠 井  和 弘 人事部部長 労務課長

尾 崎   彰 運転保安部長 四日市営業所長 兼 北部観光営業所長

小 黒  佳 剛

バス営業部部長（乗合）兼

桑名営業所長 兼

八風バス㈱ 取締役

桑名営業所長 兼

八風バス㈱ 取締役

三 村  和 也

バス営業部部長（乗合）兼

伊勢営業所長 兼 南部観光営業所長 兼

三交伊勢志摩交通㈱ 常務取締役

伊勢営業所長 兼 南部観光営業所長 兼

三交伊勢志摩交通㈱ 常務取締役

内 山  宜 哉
バス営業部部長（乗合）兼

中勢営業所長 兼 中部観光営業所長
中勢営業所長 兼 中部観光営業所長

大 井  秀 寿

バス営業部部長（乗合）兼

松阪営業所長 兼

三重急行自動車㈱ 取締役

松阪営業所長 兼

三重急行自動車㈱ 取締役

宮 本  信 吾 不動産営業部長 不動産営業部部長

長 島  慶 介 不動産営業部部長 賃貸課長

西 野  彰 二 三交興業㈱ 出向 観光販売システム営業部担当部長

（２）課長級の異動             令和元年７月１日付

氏 名 異 動 事 項 旧 職 名

中 西  崇 幸 企画課長 企画課長 兼 計画課長

小瀬古 恵 則 新交通サービス推進課長 乗合営業課課長

堀   圭 介 人事課長 人事部課長

東     功 人事部課長 自家用営業部担当課長

服 部  孝 史 乗合営業課課長 乗合営業課

仲   範 和 四日市営業所長 兼 北部観光営業所長 伊賀営業所長 兼 伊賀観光営業所長

川 端  邦 裕 伊賀営業所長 兼 伊賀観光営業所長 人事部課長

藤 原  寛 仁 観光営業課課長
伊勢営業所営業係長 兼 南部観光営業所

営業係長

森 下  幸 樹 名古屋観光営業所長 兼 名古屋営業所長 観光営業課課長

氏 名 異 動 事 項 旧 職 名

鳥 谷  將 雄 中勢旅行支店担当課長 中勢旅行支店副課長

大 田   敦 南勢旅行支店担当課長 南勢旅行支店副課長

大 市  正 道 賃貸課長
三交不動産㈱ 戸建事業本部

注文住宅事業部 第二営業部 営業課長

中 西  玲 子 生命保険課長 生命保険課

小 倉  宏 基 保険営業部課長 自家用営業部

北 村  真 臣 パルック課長 兼 名阪近鉄バス㈱出向 パルック課長

３ 三交不動産株式会社

（１）部長級の異動            令和元年７月１日付

氏 名 異 動 事 項 旧 職 名

北 岡  一 浩 戸建事業本部 カスタマーセンター 部長 戸建事業本部 企画部 課長

三 宅  伸 幸 戸建事業本部 商品開発部 部長
戸建事業本部 注文住宅事業部

第二営業部 部長

小坂井  一 男 仲介事業部長 仲介事業部 緑営業所長 兼 瑞穂営業所長

吉 田  幸 司 賃貸事業本部 企画部長 賃貸事業本部 賃貸事業部長

猿 木  大 介 賃貸事業本部 事業開発部 部長 賃貸事業本部 事業開発部 課長

清 水  満 春 賃貸事業本部 アンク事業部長 賃貸事業本部 アンク事業部 課長

音 納  哲 也 総務人事部 部長 戸建事業本部 カスタマーセンター 部長

（２）課長級の異動             令和元年７月１日付

氏 名 異 動 事 項 旧 職 名

林    成 樹 マンション事業本部 中部支店 課長 マンション事業本部 東京支店 課長

竹 内  伸 介 マンション事業本部 中部支店 課長
総合企画室 課長 兼

㈱松阪カントリークラブ 営業部長

小 濵  秀 樹 戸建事業本部 企画部 課長
戸建事業本部 注文住宅事業部

第一営業部 四日市展示場 所長

大 塚  和 也 戸建事業本部 企画部 課長 総合企画室 課長代理

堀 内  久美子 戸建事業本部 商品開発部 課長
戸建事業本部 注文住宅事業部

商品開発部 課長代理

筑 摩  敏 夫
戸建事業本部 注文住宅事業部

第一営業部 大府展示場 所長

戸建事業本部 注文住宅事業部

第一営業部 半田展示場 所長

金 田  充 弘
戸建事業本部 注文住宅事業部

第一営業部 半田展示場 所長

戸建事業本部 注文住宅事業部

第一営業部 半田展示場 所長代理

氏 名 異 動 事 項 旧 職 名

中 山  弘 士
戸建事業本部 注文住宅事業部

第一営業部 四日市展示場 所長

戸建事業本部 注文住宅事業部

第一営業部 四日市展示場 所長代理

垣 外  智 彦
戸建事業本部 分譲住宅事業部

営業部 課長

戸建事業本部 分譲住宅事業部

営業部 課長代理

間 瀨  和 信
戸建事業本部 リフォーム事業部

松阪店長

戸建事業本部 リフォーム事業部

法人営業課 課長代理

鈴 木  和 代 仲介事業部 企画課長
マンション事業本部 企画部 課長

兼 中部支店 課長

梅 都  貴 洋 仲介事業部 緑営業所長 仲介事業部 緑営業所 所長代理

岩 佐  栄 治 賃貸事業本部 事業開発部 課長 仲介事業部 名駅営業所長

坂    智 弘 賃貸事業本部 事業開発部 課長 マンション事業本部 中部支店 課長

中   紀代子 賃貸事業本部 事業開発部 課長 賃貸事業本部 事業開発部 課長代理

奥 村  悟 士 総務人事部 総務課長 総務人事部 総務課長 兼 監査部 課長

後 藤  洋 輔 監査部 課長 兼 総務人事部 総務課 課長
総務人事部 総務課 課長代理

兼 監査部 課長代理

以 上

	表紙のみR1__報道資料_B-3（部長級・課長級）（特記事項なし）（決定）.pdf
	R1__HP_B-3（部長級・課長級）